

RUT : 60.511.122-k
 Dirección : Eberhard 417
 Teléfono : 56-61-411423
 Fax : 56-61-414206

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA
 Demandante : ESPERANZA
 Unidad de : GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA
 Compra : ESPERANZA
 Fecha Envio :
 OC. : 11/11/2019
 Hora :

ORDEN DE COMPRA N°: 14606

SEÑOR (ES) EDITH ZALEJ SANTOS DIRECCIÓN : Eberhard N° 398, Pto. Natales RUT : 2.668.497-8	A Sr (a) : EDITH ZALEJ SANTOS FONO : 5661 411097 FAX :
---	--

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Ornato, GPUE_2011 FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 11/11/2019 DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Eberhard 417 METODO DE DESPACHO : Local Comercial FORMA DE PAGO : 30 días contra recepción de Factura EMITIDA POR : Sandra Eliana Ojeda O.	
---	--

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
Polar	15	metro	2.353			35.295
Crea Lisa	15	metro	2.504			37.560
Bistrech Liso	6	metro	1.513			9.078
Bistrech Estampado	6	metro	1.664			9.984
Crea Estampada	11,5	metro	2.689			30.924
Hilo	1	Unidad	520			520

Por Orden de la Autoridad Delegante,

Observaciones:

Con Cargo al programa Conadi - Social
 Solicita Encargada de Programa PIDI
 Req. N° 22 de fecha 06-11-2019.

Neto		123.361
Dcto.		
Cargos		
Subtotal		
Exento		
IMPUESTO	19%	23.439
Total		146.800

COTIZACION N°

FECHA 5 / 11 / 2019

SEÑOR (es) Gobernación Ultima Esperanza
 DIRECCION Eberhard 417 - Rut. 60511122-12.

Estimado(s) Señor(es):
 Por medio de la presente nos es grato presentar a Ud. (s) nuestra cotización.

Por lo siguiente:

15	mts. Polar	\$ 2353 =	\$ 35.295
15	" crea liso	2504	" 37.560
6	" bistrech liso	1513	" 9.078
6	" " estampado	1664	" 9.984
11,5	" crea estampado	2689	" 30.924
1	" hilo	520	" 520
			123.361
			23.439
			\$ 146.800

\$ 146.800

Plazo de entrega: _____
 Condiciones de Pago: _____
 Validez de la oferta: _____

Esperando que la presente cotización sea de su interés, saluda(n) Atte. Ud(s)

Cose Herrera Edith Zalej Santos
 E.Z.
 Rut. 26684978

Firma oferente

Aceptado Rut. 26684978

